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Lot 152

Abattage au plus tard le 31/03/2021 pour des raisons culturales; Pas de prorogation possible; Utilisation des voies de
débardage existantes; Nouvelles voies en accord avec le Service forestier; Calcul volume : Hrec défilement.

Nombre d'arbres total 150 -
Volume grumes 10,632 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 10,632 m3
Cube moyen 71  dm?
Circonférence moyenne 43,200 cm
Surface de coupe 14,254 | ha
Contact CALAY Gilles, 0473181729 -
Triage Triage De Marche-Les-Dames | -
Propriétaire F.d. De Marche-Les-Dames = -
Lieu(x)-dit(s) BOIGNEUSE -cpe 2 = -
Vente Vente de la Direction de Namur | --

Mercredi 25 novembre 2020 a 15:00
Salle des fétes de Metter - PLace Jospeh Meunier

TVA Aucun taux fourni | --

Certification PEFC Ooui | -


tel:0473 18 17 29
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2054
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-des-fetes-de-metter-place-jospeh-meunier

Chéne
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 18
45 14
55 17
65 9
75 5
85 1
95 1
Total grumes 72

Houppiers/Taillis -

0,771

2,738

1,381

1,964

6,854

23

11

60

4
0,897 0,131
6
1
0,881 0,468
5
0,750
1
0,321 0,330
2,099 18 1,679



